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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108677 Fecha: 14/10/2020
Asiento N° 3448 Compromiso N° 787

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER USD 232.25

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 14 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER.- Liquidacién de la autorizacidén para el
cumplimiento de servicio institucionales No.193 DOP del 18/09/2020, para
trasladarse al Cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, transportando
material péetreo para conformar la plataforma de 1la mina Wawa Sumaco, Se

descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108278

Usuario: PAULINA

1s8l 283+

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4500920849  ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER 232.25

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 232.25

APLICACION CONTABLE sabhvsvary 1 3 U CT 28—
Cédigo Descripcién ) : Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y-MANTENIMIENTO 782.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 782.25
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 782.25
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 232.25
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 782.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 782.25

SUMAN o PASAN USD 2,346.75 2,346.75

APLICACION PRESUPUESTARIA i
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 782.25 782.25

TOTAL GASTOS USD 0.00 782.25 782.25
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Aondc Desarcilo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

—h

ORDEN DE PAGO N° 108677

FECHA: 14 de octubre de 2020 $232.25

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS DOLARES 25/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER

ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER .- Liquidaciéon de la autorizacion para el
cumplimiento de servicio institucionales No.193 DOP del 18/09/2020, para
trasladarse al Cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, transportando
material pétreo para conformar la plataforma de la mina Wawa Sumaco, Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108278

AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

mgo

Tajlende Dassrrollo

COMPROMISO Nro.: 787

BENEFICIARIO:

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 14/10/2020

ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER-CHOFER

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CONCEPTO :

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales

N.193-DOP de fecha

21/08/2020
LUGAR - Wawa Sumaku-Canton Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $232.25
LISTA DE CHEQUEQ ‘
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe - BO
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 193-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe :
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 193-DOP
delegado, d do las actividades cumplidas
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos N Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
4 Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 E;m?:;d:eds:;g!;:::l:al del vehiculo Institucional y reporte v por Ing. Luis Casco-Analista 2-volqueta NISSAN NO. 45
placas NEI-1053
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
5 nombre y cédula del servidor (a). v Notas de Venta N. 5576 y 5387 de fecha 17/09/2020
= 3
6 |Reporte manual del registro de asistencia v IJZLe'IeZJE/%Br{‘ZptLZO W INIB/23 oo la ks e
De fecha 18/09/2020 legalizada por Dr. Luis
V. ; i Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
7 |Certificacién de asistencia v e Ing. Verénica Herrera-Sub De Talento
Humano por 22 dias de jornada continua
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del o " Certificados de trabajo firmados por el Jefe de
supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al ” Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
cual asistieron. Parroquial de Hatun Sumaku
NOTA: Toda la documentacién adj al pi ¥ anteced debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o manuales.
Nro.dedias| 51 Iyqior del vidtico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 546.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25 g,_‘:' i, 'y 1 4
Suma total del vidticos $ 782.25 .
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante [108278 — ——
VALOR A PAGAR: $232.25
ELABORADO POR:
Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE AROYO-ADMINISTRATIVO-3 |
— |
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NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 787

Certificacidén No: 530
Transaccién No: 8077
Fecha: 12/10/2020
Proveedor: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER
Identificacidén: Cédula 1500564370
| DETALLE:
| Pago por liquid. del informe de autoriz.para cumplim.de servic. instituc.No.193-DOP del 18 de
septiembre del 2020, a fin de gque se traslade al Cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a
realizar trabajos para conformar la plataforma de la mina Wawa Sumaco, por una jornada de 22 dias
continuos a partir del 27 de agosto del 2020 del sefior (ARMIJOS VACASELA GUIME HOLGER), en calidad
de chofer de vehiculo pesado.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 782.25 59,469.25
Total => 782.25 59,469.25
020

Claudi#a~Mamallacta T. Lcda.Even Brito Espinosa
Analista 2 De Presupuesto bdirector Presupuesto Directora Financiera

290~ 10- (L.
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 530

Transaccidén No: 853
Fecha: 12/10/2020
Responsable: LICUY TAPUY MARTIZA GRICELDA

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 530, e

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -5.25
Total => -5.256
garm siavu 19 OCT 20

Claudia“Mamallacta T. —1 ofCirtFhanda Lecda.Even Brito Espinosa
Analista 2 De Presupues irector Presupue. Directora Financiera
: 20%. 10- (L.
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@ NAD SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
' w0 INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 193-DOP 7 l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/08/2020

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION |

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR—~ PUESTO QUE OCUPA:
ARMIJSO VACASELA GUIME HOLMER / CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NEVRIVE D= LAUNEVR AR A GUE DERTRIESGISD B,
SERVIDOR
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA R —— i o) .
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
23-09-2020 6HI3 13 T -2z2020 J6 H329

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: :

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NSA-1015 No.49
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1053 No.45

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a transportar material pétreo para
conformar la plataforma de la mina Wawa Sumaco.

Inicio de trabajos: 26 de agosto de 2020. por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Teodoro Andy — Jefe de Grupo Ingeniera Paulina Alulema fiscalizari los trabajos
SALIDA LLEGADA
WA I o RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - WAWA SUMAKU

TERRESTRE | INsTTucioNaL | FARROQUARATUN 53 O%- 22 L H{3 )3 407'26 2D } bH 2T

SUMAKU), CANTON /4
ARCHIDONA 4
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
P e ‘
7

Guime Armijos )
CHOFER DE VEHICULO PESADO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU _ S e
NOTA: Esta solicitud deberad ser presentada para su Autorizacién, con por lo

DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

@ GAD PROVINCIAL DE Ngzo -‘
e .’I’%s"'“‘gz DIRECCION DE GEST) i
Phghe v ’I?:‘-"" (
FECHA. .2..‘)2[),._ .
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME

193-DOP 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

DATOS GENERALES
- R R

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDO PUESTO QUE OCUPA:
ARMUOS BACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VAHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ARMIJOS BACASELA GUIME HOLMER -
CHOFER DE VAHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

p

)

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 193-DOP, me traslade al sector de Wawa
Sumaco, Canton Archidona, Provincia de Napo, con la finalidad de ¢jecutar el descapote, minada
y stockiada de material para el mantenimiento de las vias del sector, con la volqueta Nissan # 45
del GADP de Napo, realizando los siguientes trabajos:

JUEVES 27 DE AGOSTO DEL 2020.- Sali de la ciudad de Tena a las 06H13, arribando al sector
mina de Wawa Sumaco, parroquia Hatun Sumaco, Cantén Archidona, a eso de las 07HOO.
Seguidamente se procede a transportar el material al area de stock en donde realice 12 viajes.

VIERNES 28 DE AGOSTO DEL 2020.- Una vez realizado el chequeo de la maquina, procedo
a cargar el material contaminado de desalojo y transportar al area del botadero de escombros,
realizando 10 viajes. BEUUELADU 19 OCT 20m

aLfy

SABADO 29 DE AGOSTO DEL 2020.- Una vez realizado-elehequeo de la maquina, procedo
a cargar el material y transportar al area de stock, realizando 20 viajes y 7 de material
contaminado.

DOMINGO 30 DE AGOSTO DEL 2020.- Una vez realizado el chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material y transportar al area de stock, realizando 20 viajes.

LUNES 31 DE AGOSTO DEL 2020.- Una vez realizado el chequeo de la maquina, procedo a
cargar el material y transportar al area de stock, realizando 42 viajes.

MARTES 1 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado el chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material de desalojo y transportar al area del botadero de escombros,
realizando 20 viajes.

MIERCOLES 2 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado el chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material y transportar al area de stock, realizando 36 viajes.

/},-'\\q oD OO0 R Y a) f’,_’jgrca.
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JUEVES 3 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado el chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material y transportar al area de stock, realizando 32 viajes.

VIERNES 4 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado ¢l chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material y transportar al 4rea de stock, realizando 32 viajes.

SABADO 5 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado ¢l chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material y transportar al 4rea de stock, realizando 22 viajes.

DOMINGO 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado ¢l chequeo de la méaquina,
procedo a cargar el material y transportar al 4rea de stock, realizando 33 viajes.

LUNES 7 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado el chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material y transportar al 4rea de stock, realizando 22 viajes.

MARTES 8 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado el chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material y transportar al 4rea de stock, realizando 20 viajas.

MIERCOLES 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado ¢l chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material y transportar al 4rea de stock, realizando 23 viajes.

JUEVES 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado ¢l chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material y transportar al area de stock, realizando 15 viajes.

VIERNES 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado ¢l chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material y transportar al 4rea de stock, realizando 15 viajes.

SABADO 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado ¢l chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material y transportar al 4rea de stock, realizando 17 viajes y 10 de material
contaminado.

Ul

DOMINGO 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado ¢l chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material y transportar al 4rea de stock, realizando 18 viajes.

LUNES 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado el chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material y transportar al 4rea de stock, realizando 18 viajes.

MARTES 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado ¢l chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material y transportar hacia la via que conduce a la comunidad de Pacto
Sumaco, material que es regado a base de mingas por la comunidad, transportando un total de 5
viajes.

MIERCOLES 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado el chequeo de la
maquina, procedo a cargar el material y transportar al area de stock del estadio de la comunidad
de Wawa Sumaco, realizando 15 viajes.

JUEVES 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Una vez realizado el chequeo de la maquina,
procedo a cargar el material y transportar al area de stock en el estadio de la comunidad de Wawa
Sumaco, en u total de 10 viajes. Por la tarde retorno al Tena.




Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

| JEFE DE GRUPO

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 27/08/2020 17/09/2020 | ¢p, ¢ cumplimiento del servicio institucional, desde Ia
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 06H13 16H19 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
AT NOMBRE DE —— SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aasa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA-VIA 4
TERRESTE INSTITUCIONAL LORETO-COCA 1/27%8/2020 06H13 /If/09/2020 16H19

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Sr. ARMIJOS BACASELA GUIME HOLMER
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado

. FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DEL RIE§PONSAB EDELA ﬁt,IRECCION FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
| ADMINISTRATIVA RESPONSABLE DE LA UNIDAD

[ \
ING. JOSUE BORJA ALVAREZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




QUETAS GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

PN e DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO
J_ P CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
TON: cr - Parroquia: Habn Suma o Sector: W alin 50 macs Jornada (Dias):

a '-]:ruwgmr‘ww ) areo . Star i

No. de viajes

FECHA Km INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS relizados Km. FINAL
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CONTROL DE ASISTENCIA

o
NOMBRES Y APELLIDOS: &Se/f= L2 77T o<

CARGO: c»o~=2
LUGAR: pukh ek ct/rrhc

Dandn i AN T

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

—JEFE DE GRUPO

FECHA HORA (E) | HORA(s) FIRMA COMENTARIO
//25‘/3/20’0 G2 X jpzo =) _— ,
Azs f8/2020 | 7:504| /330 ﬁ
fgs f8/2020 | 7304 450y | =2
Voo f/oc20 |7 70M | pso V| FE—
N2 /8/202° |y 0 Z pedof|-==r""——

7 /92020 Z:30 /630 = =
:/2’/?/“’"’ Zz0 4 ’,/6:?0/5/ =7 —
Nz f7/2020 |7306 50/ _g-"';l-
NG /2/202° |g50 4 ,/6,5&//?;%—;#
NS/ tr0 20 | 730 4 L4504 =
pES/ 30 20 |y 304 550 g
N2 /2/2020 |2 30F L5088 ,;ﬁ:
A8/ 9 /2020 |7z, 30/ //}{.'3’5/%
/’7/5’/509&- =+ 70K ,/6:30/{?77
/70/?'/@7;‘) ¥ yo ,/6:3"6/%/
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///2/9/£0¢D i o ’/gyél/é/ ?
N73/9/2020 | zz0H | 4304 e
AN79/9/2022 | z30H szl | =
//r/o/ﬂo 20 | z=z0 4 /ﬂg
/ /4/7/20 20 | 736 4/ /630/9/ ]

A1 /9/20 2o | 7Zz0 e aum
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
<%%na = %’3& - “Powadsr

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:;

CERTIFICA:

QUE: el sefior: ARMIJOS BACASELA GUIME HOLMER |, portador de la Cédula
1500564370, laboré como Chofer de la volqueta Nissan # 45 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada de 22 dias-desde el
427,28,29,30,31 de agostoy 1,2,3,4,56,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 y 177de septiembre
del 2020), quien cumplié trabajos a él encomendados con responsabilidad y puntualidad
en el descapotamiento, minada y stockiada de material para re lastre de las vias, en la
mina del sector de Wawa Sumaco Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona,
pernotando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales

Hatun Sumaku, 17 de septiembre del 2020 .

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LICU -*‘(a/REFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.I. 1500704190.
EMAIL. faustoconstantino2014@amail.com ", GESTION DEV

-‘ DESARRULLY
—
Pdgina Web: hatunsumalku.gob.ec; Email: hatun.sumala Goomammpare clhet Dot T,

Teléfono: 063018519 — 0996171620. 3
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Higin g Prsiin
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ARMIJOS VACASELA GUIME HOLGER- CHOFER DE
VEHICULO PESADO labor6 en la parroquia Hatun Sumaku cantdn Archidona
mina Wawa Sumaco, segun solicitud de autorizaciéon N° 193-DOP y mediante
memorando 037-DOP de fecha 21 de agosto del 2020 por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es €l 26 de agosto
del presente afo, y ha laborado con normalidad los dias 27,28,29,30,31 de
agosto vy 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,174&3 septiembre
del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y las certificacion
emitida por el presidente del GADPR-HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 18 del 2020 A

>AdMm niego M. "‘4 .5.{\‘ X O
0 HUMANO TALLERES G50 3
COORDINACION ¢
O GESTIONDE .-
"+ TALENTO uumau‘ 0,

zb



Prefectura

INAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 22 de septiembre de 2020

Yo Ing. ALULEMA PENAFIEL PAULINA ROSARIO- en calidad de Lider de
Vialidad del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo: en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Seifior ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER, con CI: 1500564370
CHOFER DE VEHICULO PESADO, VOLQUETA HISSAN NEI-1053 No.45, labor6 en
una jornada de 22 dias (veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
05 Dias Jueves a Lunes ,4?—28-29-30-31 (agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06 (septiembre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 07-08-09-10-11-12-13 (septiembre 2020)
04 Dias Lunes a Miércoles 14-15-16-17/fse/ptiembre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Trabajos de conformacion de la plataforma de la mina de Wawa
Sumaco, parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Paulina Alulema
LIDER DE VIALIDAD

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022

* Documenzo genersdo por Quipur e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec



Monteras Diaz Larlos Ganzalo
COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CEC!
DIRECCION: VIA A LORETO S/N
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

RIS+  (EL: 0983984638
HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420.00

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD

RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

0000035576

AUTORIZ. SRI. 1127095791

FECHA: S 709 — 20 20

4
CLENTE: s evprs AR/ZIFTOS

DIRECCION A=A /h

FECHA DE CADUCIDAD : 16/ 09 /2021

DORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

[ CANT. DETALLE

V. UNITARIO V.TOTAL

[ 22esbye?OS ... !

— g
m PROPIETARI TOTAL S 2 38 \o-o

Y

Monteras Diaz Carlos bonzalo
COMEDOR DONA CECI

DIRECCION: VIA A LORETO S/N
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR
RS2+ CEL:0983984638
HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420.00

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD

RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

10005387

AUTORIZ. SRI. 1127071565

FECHA: py_og9— 2020

CLUENTE: So/vrr= AR 70

RUC.: Y=led-N A 43 ZO

DIRECCION 77-=.A

FECHA DE CADUCIDAD :11 /09 /2021

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

( FoRusoe P erecvo () o secroncs (] weoens creoso ] omos [ |

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 - 09 - 16 NUM. 5576 AL 5775

CANT. DETALLE V. UNITARIO V.TOTAL
F-ra
[
W TAL
RECIEI CONFORME PROPIEIA TOIRS zi Z;/SD
| FoRwsoEpas _esecTvD ] oaecmones ) weuemsereon [ owos ]

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 - 09 - 11 NUM. 5376 AL 557
[
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA /| Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 27/08/2020 17/09/2?20 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 04H30 15/30 cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
% /  TRANSPORTE
TIPO BE / SALIDA LLEGADA
Y s T':DA::FSRDTEE HIAER FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, dtros) i dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA-VIA
TERRESTE INSTITUA\ONA\ J[ORETO-COCA 27/08/2020 04H 17/09/2020 16H30

NOTA: E
boletos.

rf caso de haber util\zado ték)rte publico,

se deberd adjunta/ra/bligatoriamente los pases a bordo o

I

"\ OBSERVACIONES /

FIRMA DE LA O EL SERVIDC

)R COMISIONADO

Sr. TANGUILA GREFA BEDRO ALBERTO
OFER DE VEHICYLO LIVIANO

NOTA
El presepfe informe deberd |presentarse dentro del
término/ de 4 dias del cumplimiento de servicios
liquidacién se demorara e
ia que restituir los valores
mplimiento de servicios

cibidos. Cuando el
titucionales sea superi

Autaridad o su Delegaflo

| FIRMAS DE APROBACION / |
FIRMA DE LA|O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DELA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL

SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

\

\ |

\

\

Mgtr, Verdnica Hérrera Espin / Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA| ADMINISTRATIVA ENCARGADA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
DELEGADO DE LA" SENORITA PREFECTA
\ v
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Refscua GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N‘\p SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tjlendo Desarrllo ) Tena — Napo — Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.

FECHA: 18- 09-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 037-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla los
trabajos a realizarse : CONFORMAR LA PLATAFORMA DE LA MINA WAWA SUMACO
EN LA PARROQUIA HATUN SUMAKU ., CANTON ARCHIDONA .

El inicio de los trabajos es el 26 de agosto hasta el 16 de septiembre del 2020 una jornada
de 22 dias. Por situaciones de logistica de la maquinaria se retrasa un dia ¢l viaje comenzando

la comision el 27 de agosto

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizd visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se gener6 lo reportes desde el dia jueves 27 de agosto hasta el
jueves 17 de septiembre del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

VOLQUETA NISSAN N° 45, PLACA, NEI-1053
Sr. ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

17 DE SEPTIEMBRE 2020
:

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMs | VEL
RUTA DE  DISPOSITIVO:
3 ;
P il VOLQUETA 8M3 N° 45
o MASIAS FLORES - NEI-1053
/27/8/2020 3 2 Hora(s) 27
A 5:43:09 Om de Via Narupa Loreto mimito(s) 62.31 87
27/8/2020 o T 3 Hora(s) 8
/ 8:10:50 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto miskitnts) 0
/ﬁ{?f;?io Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto ! ; Mo | 2 223 47
/ :19:3 minuto(s)
/2020 —_ , X 1 Hora(s) 38
/:]{‘27:5 1-55 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto mifastols) 0
/872020 o : P 2 Hora(s) 21
14:30:43 0Om de Via Narupa Loreto 0Om de Via Narupa Loreto iiimatioNs) 822 65
8/2020 PR " . 13 Hora(s) 16
A ;"}537'30 ESTACIONADO 0Om de Via Narupa Loreto ot 1 0
’ /2020 ;
1 6?02:52 0Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 50 minuto(s) 737 61
/48,’8/202{) ESTACIONADO ) Om de Via Narupa Loreto 2 Hora(s) 38| 0




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Teiendo Desarrolo Tena — Napo — Ecuador
6:59:14 minuto(s)
8/8/2020 . . menos de un
/)9:38:04 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto minuto 0.32 8
/,ggs/g%gzo ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 36 minuto(s) 0
|-28/8/2020 A . 6 Hora(s) 26
/ 10:15:43 Om de Via Narupa Loreto 0Om de Via Narupa Loreto isiRio(s) 12.04 56
|.-28/8/2020 7 13 Hora(s) 32
A 16:42:33 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto miftuto(s) 0
297812020 ; ; 3  Hora(s) 3
A 61452 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto itn(s) 7.38 63
i ESTACIONADO 0m de Via Narupa Loreto 39 minuto(s) 0
78/2020 : : 7 Hora(s) 36
A 9:57.14 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 10.93 74
ey ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto :Ifmug(";)am "o
//360 3/33220 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto iinﬂg(r:l)(s) % 8.14 62
. o ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto fnmﬂg(’:‘)(s) “lo
8/2020 : ; 5 Hora(s) 3
/'/13[1)1:46:47 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto mimito(s) 12.56 61
30/8/2020 . 13 Hora(s) 24
_AT6:5027 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto mimo(s) 0
Ao 4320 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 7 minuto(s) 606 | 76
//2112’2’3?20 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 23 minuto(s) 0
31/8/2020 s ; 5 Hora(s) 33
/, 6:4526 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto mimuto(s) 2.28 43
/%11135.220 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 52 minuto(s) 0
p e ne Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto I minuto(s) 083 |32
1/8/2020 : 3  Hora(s) 2
/)13:13:20 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto . 0
/2 ; ; ;
/_%g? 6:830 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 38 minuto(s) 8.13 61
Shaeia ESTACIONADO 0m de Via Narupa Loreto 13, Hoos) 3 |
] 16:54:37 minuto(s)
/,é"z??%o Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 14 minuto(s) 6.46 54
1/9/2020 - . .
A ,;‘,":'32:57 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 29 minuto(s) 0
/2020 : i 8 Hora(s) 7
/%{31258 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto mimato(s) 8.6 46
J }’59 ?9932 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 24 minuto(s) 0
3 :39:
#
2 . .
//%29{)230[2 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 20 minuto(s) 7.98 38
1/9/2020 ; y 13 Hora(s) 36
162318 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
e 2’_'19_390 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto ;inﬂg(r:)(s) 31 9.08 63
2/9/2020 : 1 Hora(s) 4
A10:16:51 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto mimato(s) 0
/2020 . . 5 Hora(s) 56
0
/}1[19:21:15 m de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto . ks 13.04 | 55
2/92020 : 5 Hora(s) 23
E
_A17:17:53 STACIONADO Om de Via Narupa Loreto mifato(s) 0
/2020 ; ; 7 Hora(s) 45
A 2241110 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto i), 917 61
020 5 2
p 2:26:3! ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 38 minuto(s) 0
3/972020 : ’ 4 Hora(s) 50
ViaN
7-05-18 0Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto it ge), 1.93 44
202! = :
/ ::,19:55?32 ESTACIONADO 0Om de Via Narupa Loreto 55 minuto(s) 0
3719/2020 4
“1712:51:30 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 1 minuto(s) 0.63 45
/2020 : 3  Hora(s) 48
P lnr ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto o i 0




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tjfendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador
3/9/2020 g . .
M16:40:40 0Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 15 minuto(s) 7.9 55
|-3719/2020 : 3 Horas) 43
P 16:56:15 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto mitasto(s) 0
379/2020 . " 24 Hora(s) 7
- 20:39:52 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto iiilbols) 3127 | 60
4/9/2020 . . 9 Hora(s) 19
/,/20: 46:59 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto mitto(s) 0
5/9/2020 ; : 10 Hora(s) 49
1 6:06:49 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 3286 | 62
| 579/2020 . 13 Hora(s) 33
A 16:56:48 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto miniito(s) 0
9/2020 : ; 2 Hora(s) 49
//g{ 3027 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 1.52 62
6/9/2020 . 1 Hora(s) 36
p 9:19:51 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto snikpb(s); 0
6/9/2020 : . 4 Hora(s) 15
// 10:56:09 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 9.63 69
| 6/9/2020 . 15 Hora(s) 3
AT 15:11:01 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
/,gﬁ;fgi.o Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto ;inxftlg(r:)m 0 13.1 71
7/9/2020 ; 3 Hora(s) 47
A 12:55:29 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
//1’?%932 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 14 minuto(s) 778 | 49
\
| 7/9/2020 : 13 Hora(s) 15
1 16:57-04 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto mikRiiole) 0
12020 : ; 10 Hora(s) 23
: A 61236 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 29.51 75
//??;260?2 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 16 minuto(s) 0
//?29: ';220?2 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 22 minuto(s) 1.25 20
|_8/9/2020 . 12 Hora(s) 57
A 171501 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto siiiRoe) 0
/%? ?820 0Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto rlnim:-:g(r:)(” & 15.53 68
//9/ 53)22‘2?0 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 28 minuto(s) 0
9/9/2020 ] . 1 Hora(s) 23
//8:02:48 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 7.44 58
| 9/9/2020 » 2 Hora(s) 16
_A79:26:00 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto miskiinfe) 0
9/9/2020 . s 5 Hora(s) 3
A 114201 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto misstols) 11.21 59
9/9/2020 > 13 Hora(s) 24
/46:45:05 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto mimiols) 0
/9/202! ; .
/)6’0 03:32 . Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 57 minuto(s) 8 57
),0/9.'2020 : 2 Hora(s) 9
A 7:07:07 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
| 16/9/2020 : ’ 2  Hora(s) 41
A 91629 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0.72 20
10/9/2020 . 4 Hora(s) 14
= T S
_A1157:58 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto miatofs) 0
//{(6)/5";2(3):1;0 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 12 minuto(s) 7.36 57
10/9/2020 s 13 Hora(s) 51
//16:25:27 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
//é]'{g%gzo Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 43 minuto(s) 7.33 56
11/9/2020 : 1 Hora(s) 21
//';:00:28 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto e —— 0
p 8,2’3%220 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto fn mgg{:)“) B1s75 |43
/
P iy ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 20 minuto(s) 0
L-11/9/2020 , . 2 Hora(s) 55
//%1156:03 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto aiibatofs) 5.01 51
1/9/2020 5 .
vl 14:51-49 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto /25 minuto(s) 0
/2020 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 1 Hora(s) 31 | 9.36 48




Ni\PO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador
15:16:53 minuto(s)
117972020 . 13 Hora(s) 27
A 16:4828 ESTACIONADO 0Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
A éz:z%gzo Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto Snmul:;()g(s) ? 7.75 55
12/9/2020 . 1 Horas) 12
192503 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
/,»}g{gffggo 0m de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto f’ningg(‘:)(” l4s7 |2
g’ e ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 18 minuto(s) 0
e Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto fningg(‘:)(s) 12332 |59
}2’_’ ?’;g;” ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 17 minuto(s) 0
7 20
12/9/2020 . . menos de un
s o Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto : 0.31 26
~ e B g 3
5 oral(s
A 171411 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto misiitofs) 0
L350A00 Om de Vi L 0m de Via Narupa L 9 mi 586 | 59
62318 m de Via Narupa Loreto m de Via Narupa Loreto minuto(s) ;
- T T3n0%0 , :
53218 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 42 minuto(s) 0
73 ;5
A .1}3{33220 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto fmnﬂg{;(s) = 0.83 38
//ggggm ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 20 minuto(s) 0
13/9/2020 ) _ :
//16:00: 18 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 38 minuto(s) 4.7 49
p L& g‘;z,ggo ESTACIONADO 0m de Via Narupa Loreto 15 minuto(s) 0
,113"?/42?20 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 1 oty 12 4.67 62
1 54 ;um;_tlo(s)
» b i ESTACIONADO 0m de Via Narupa Loreto mmmg(r:)(S) 01
- B ooy Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 22 minuto(s) 718 | 68
13/9/2020 . 15 Hora(s) 8
. 15:06:10 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto miso(s) 0
/%"{ 22220 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto gum;{:(r:)(s) 191 3606 | 70
/};’ gzz_ggo ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 59 minuto(s) 0
~ a0 — vian :
4133330 0Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 3 minuto(s) 1.02 37
/u{ 9/2020 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 19 minuto(s) 0
~113:36:30
//ig/g?ggo Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto Linui?;?(s) 7 14.35 65
//i‘s*’ gg"_gﬁo ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 25 minuto(s) 0
/)1 g/ggzgfo Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto ;in:tlg(r:)m 3 24.56 78
//11 ‘.},’ g’ﬁgfo ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 38 minuto(s) 0
/%gggo Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 116 | 40
|_14/9/2020 . 12 Hora(s) 54
A 174153 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto siiiintols) 0
/,ggggm Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto I'n”mug‘z;"l(s) 46| 5742 | 70
//: oy ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto I"finui‘z;‘(s) 61
16/9/2020 . ' Via Narupa Loreto, Cotundo, | 6 Hora(s) 16
A16:19:20 sl seonaion / Archidona, Napo, Ecuador minuto(s) 44.06 65
|_16/9/2020 . " DO Via Narupa Loreto, Cotundo, | 1 Hora(s) 16
A~ 12:35:37 ESTACION Archidona, Napo, Ecuador minuto(s) 0
| 167912020 Via Narupa Loreto, Cotundo, : 3 Hora(s) 31
1 13:52:06 Archidona, Napo, Ecuador Om de Via Narupa Loreto | minuto(s) Ly | ”
| 16/9/2020 ) i 12 Hora(s) 58
A 172344 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
/,w;fzozo Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 3 Horals) 3| c0c | 49

6:22:33

minuto(s)




Prefectura

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
‘ o SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejiendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador

. ;7:’;?’ igzo ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 20 minuto(s) 0
;7;’2/%(2)20 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 47 minuto(s) 19.64 61
{;’ gg’jg"‘;o ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 16 minuto(s) 0
_¥779/2020 : ; 2  Hora(s) 30
A 10:49:58 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 31.67 64
Pt gggio ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 15 minuto(s) 0
17/9/2020 ; . :
A 133601 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 1 minuto(s) 1.1 63
) };/2';2230 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 22 minuto(s) 0
17/9/2020 . EN RUTA: 80m de Zamora | 2 Hora(s) 18
//14:00: 13 Oni do i Harapa Lot Y Llanganates minuto(s) 602 92
CONCLUSIONES

La VOLQUETA NISSAN N°45, PLACA, NEI-1053 conducida por el chofer de vehiculo
pesado Sr. ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER , inicio su viaje de la ciudad del
Tena a su lugar de trabajo a las 6H13 del dia jueves 27 de agosto del 2020. /

e Permanece durante los 22 dias en el lugar de la comision. /

e Dia 17 de septiembre retornan de la comision llegando a la ciudad del Tena a las 15H46
y estacionando el vehiculo en talleres a las 16H19 / 4

RECOMENDACIONES

e Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastrco satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.

e Tomar en cuenta el informe del jefe de grupo para la justificacion de los viajes.
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-10-2020

Hora: 10:33:50

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15813837

Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO -FID | # Cta.: 1210010
# Cta # # ;) (4 Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE IARMIJOS VACASELA 19-10-2020
OCTUBRE 4500920849| 232.25 1246|| 1500564370||GUIME HOLMER 2 18:33:21 ACREDITADA
Total: | 232.25|Reg.:1 |

CAtra's!

s
P
https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15813837&fec_inicio=2020-10-19 00:00:00.0&fec_fin... 20/10/2020



